

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(01)
(692007)
Rp. 29,867,961,000

KEMENTERIAN HUKUM
SEKRETARIAT JENDERAL
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
135.01.WA 7099 7099.EBA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	8.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		29,867,961,000 29,867,961,000 19,607,657,000	
7099.EBA.001 051 A 521211	Lokasi : KOTA SURABAYA Pengelolaan BMN Kantor Wilayah Koordinasi Pengelolaan BMN TANPA SUB KOMPONEN Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Penggandaan dan Penjilidan - Konsumsi makan [35 org x 6 kl] - Konsumsi Kudapan [35 org x 6 kl]	2.0 Laporan 3.0 PKT 3.0 PKT 210.0 OK 210.0 OK		188,152,000 146,872,000 146,872,000 22,320,000	U RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.135-Surabaya II) - Narasumber Eksternal Setara Es II [2 org x 3 jam] - Narasumber Eksternal Setara Es III/kebawah [4 org x 3 jam]	6.0 OJ 12.0 OJ	1,000,000 700,000	6,000,000 8,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.135-Surabaya II) > Koordinasi ke Jakarta - Tiket PP [4 org x 4 keg] - uang harian [4 org x 3 hr x 4 keg] - Penginapan Eselon IV/ gol.III kebawah [4 org x 2 hr x 4 keg] - Taxi/transport (kota asal Surabaya) PP [4 org x 2 kl x 4 keg] - Taxi/transport (kota tujuan Jakarta) PP [4 org x 2 kl x 4 keg]	16.0 OK 48.0 OH 32.0 OH 32.0 OK 32.0 OK	2,674,000 530,000 730,000 250,000 274,000	108,352,000 42,784,000 25,440,000 23,360,000 8,000,000 8,768,000	A * * * *
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.135-Surabaya II) - Transport lokal untuk koordinasi [2 org x 6 kl]	12.0 OK	150,000	1,800,000 1,800,000	A *
052 A 521211	Pengamanan BMN TANPA SUB KOMPONEN Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II) - Konsumsi makan [15 org x 6 kl] - Konsumsi kudapan [15 org x 6 kl]			41,280,000 41,280,000 6,480,000	U RM
		90.0 OK 90.0 OK	49,000 23,000	4,410,000 2,070,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 29,867,961,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Kelengkapan Pengamanan BMN (pembuatan dan pemasangan tanda kepemilikan BMN, dll)	11.0 PKT	3,000,000	33,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.135-Surabaya II) - Transport lokal [2 org x 6 kl]	12.0 OK	150,000	1,800,000	A
7099.EBA.002	Layanan Kerja Sama	1.0 Laporan		97,157,000	
051	Fasilitasi Kerja Sama			96,857,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			96,857,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Bahan Komputer - Konsumsi makan [30 org x 12 kl] - Konsumsi kudapan [30 org x 12 kl]	2.0 PKT 1.0 PKT 360.0 OK 360.0 OK	1,000,000 1,893,000 49,000 23,000	2,000,000 1,893,000 17,640,000 8,280,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.135-Surabaya II) - Tiket PP [2 org x 6 keg] - Uang harian [2 org x 2 hr x 6 keg] - Penginapan Eselon IV/ gol.III kebawah [2 org x 1 hr x 6 keg] - Taxi / transport (kota asal Surabaya) PP [2 org x 2 kl x 6 keg] - Taxi / transport (kota tujuan Jakarta) PP [2 org x 2 kl x 6 keg]	12.0 OK 24.0 OH 12.0 OH 24.0 OK 24.0 OK	2,674,000 530,000 730,000 250,000 274,000	32,088,000 12,720,000 8,760,000 6,000,000 6,576,000	A
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.135-Surabaya II) - Transport lokal [2 org x 3 kl]	6.0 OK	150,000	900,000	A
052	Pelaporan			300,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			300,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II) - Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	300,000	300,000	
7099.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		9,700,000	
051	Penatausahaan BMN			4,650,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,650,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II) - Konsumsi makan [15 org x 2 kl] - Konsumsi kudapan [15 org x 4 kl]	30.0 OK 60.0 OK	49,000 23,000	1,470,000 1,380,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMENTERIAN HUKUM

SEKRETARIAT JENDERAL

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR

Rp. 29,867,961,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,800,000	A	RM
052 A	- Transport lokal [2 org x 6 kl]	12.0 OK	150,000	1,800,000	*	
	Pengalihan dan Monitoring BMN			4,350,000	U	
	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>4,350,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,850,000		RM
524113	- Konsumsi makan [15 org x 2 kl]	30.0 OK	49,000	1,470,000		
	- Konsumsi kudapan [15 org x 4 kl]	60.0 OK	23,000	1,380,000		
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,500,000	A	RM
053 A	- Transport lokal [2 org x 5 kl]	10.0 OK	150,000	1,500,000	*	
	Penyusunan Laporan BMN			700,000		
	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>700,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			700,000		RM
7099.EBA.958 051 A	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000		
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	200,000	200,000		
	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		96,560,000		
521211	Peliputan			49,356,000	U	
	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>49,356,000</i>		
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			500,000		RM
524111	- ATK	2.0 PKT	250,000	500,000		
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			46,456,000	A	RM
	> Peliputan kegiatan humas ke pusat			22,048,000		
	- Tiket PP jakarta [2 org x 2 keg]	4.0 OK	2,674,000	10,696,000	*	
	- Uang harian [2 org x 2 hr x 2 keg]	8.0 OH	530,000	4,240,000	*	
	- Penginapan Eselon IV/ gol.IIIkebawah [2 org x 1 hr x 2 keg]	4.0 OH	730,000	2,920,000	*	
	- Taxi / transport (kota asal Surabaya) PP [2 org x 2 kl x 2 keg]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*	
	- Taxi / transport (kota tujuan Jakarta) PP [2 org x 2 kl x 2 keg]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*	
	> Peliputan kegiatan kehumasan ke luar kota			24,408,000		
	- Transport Antar Kabupaten/Kota (PP) [2 org x 2 kl x 6 keg]	24.0 OK	200,000	4,800,000	*	
	- Uang harian [2 org x 2 hr x 6 keg]	24.0 OH	410,000	9,840,000	*	
	- Penginapan Eselon IV/ gol.IIIkebawah [2 org x 1 hr x 6 keg]	12.0 OH	814,000	9,768,000	*	
	524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,400,000	A
- Transport lokal [2 org x 8 kl]	16.0 OK	150,000	2,400,000	*		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 29,867,961,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Publikasi			47,204,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			47,204,000	
521211	Belanja Bahan			32,204,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Konsumsi makan [30 org x 2 kl]	60.0 OK	49,000	2,940,000	
	- Konsumsi kudapan [30 org x 2 kl]	60.0 OK	23,000	1,380,000	
	- Backdrop, banner, leaflet, flyer [1 th]	1.0 th	27,884,000	27,884,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			5,000,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Pembuatan video	1.0 th	5,000,000	5,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			10,000,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Advertorial Online	1.0 th	10,000,000	10,000,000	
7099.EBA.959	Layanan Protokoler	1.0 Layanan		209,824,000	
051	Koordinasi Keprotokoleran			3,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	A RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Transport lokal [2 org x 12 kl]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*
052	Pelaksanaan Keprotokoleran			206,224,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			206,224,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			12,000,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Pass Bandara [12 org x 10 kl]	120.0 OK	100,000	12,000,000	
522141	Belanja Sewa			28,000,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Sewa Kendaraan Insidentil [4 unit x 4 hr]	16.0 UH	1,750,000	28,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			162,624,000	A RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	> Koordinasi ke Pusat			81,264,000	
	- tiket PP [2 org x 6 keg]	12.0 OK	2,674,000	32,088,000	*
	- taxi (kota asal surabaya) PP [2 org x 2 kl x 6 keg]	24.0 OK	250,000	6,000,000	*
	- taxi (kota tujuan jakarta) PP [2 org x 2 kl x 6 keg]	24.0 OK	274,000	6,576,000	*
	- Penginapan Eselon IV/ gol.III kebawah [2 org x 2 hr x 6 keg]	24.0 OH	730,000	17,520,000	*
	- uang harian [2 org x 3 hr x 6 keg]	36.0 OH	530,000	19,080,000	*
	> Koordinasi ke daerah			81,360,000	
	- Transport Antar Kabupaten/Kota (PP) [2 org x 2 kl x 20 keg]	80.0 OK	200,000	16,000,000	*
	- Uang harian [2 org x 2 hr x 20 keg]	80.0 OH	410,000	32,800,000	*
	- Penginapan Eselon IV/ gol.IIIkebawah [2 org x 1 hr x 20 keg]	40.0 OH	814,000	32,560,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 29,867,961,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport lokal [2 org x 12 kl]	24.0 OK	150,000	3,600,000	A
7099.EBA.962	<u>Layanan Umum</u>	1.0 Layanan		82,426,000	*
051	<u>Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/UKPBJ</u>			52,908,000	U
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			52,908,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Penggandaan dan Penjilidan - Konsumsi makan [15 org x 2 kl] - Konsumsi kudapan [15 org x 4 kl]	1.0 PKT 1.0 PKT 30.0 OK 60.0 OK	2,000,000 570,000 49,000 23,000	2,000,000 570,000 1,470,000 1,380,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honor Panitia Pengadaan Barang Jasa/Pokja ULP (UKPBJ) [1 org x 12 PKT] - Sekretaris/Staf pendukung ULP (UKPBJ) [5 org x 12 bln]	12.0 OP 60.0 OB	280,000 175,000	3,360,000 10,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Koordinasi ke Jakarta - Tiket PP [4 org x 1 keg] - Uang harian [4 org x 4 hr x 1 keg] - Uang penginapan Eselon IV/ gol.III dibawah [4 org x 3 hr x 1 keg] - Taxi / transport (kota asal surabaya) PP [4 org x 2 kl x 1 keg] - Taxi / transport (kota tujuan jakarta) PP [4 org x 2 kl x 1 keg]			32,128,000	A
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport lokal untuk koordinasi [2 org x 5 kl]			1,500,000	A
052	<u>Pengelolaan Rumah Tangga Kantor Wilayah</u>			29,018,000	U
A	<u>1558.EBA.962.052 Pengelolaan Rumah Tangga Kantor Wilayah</u>			29,018,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Fumigasi/Perawatan Perpustakaan - Lisensi Aplikasi Pendukung Kehumasan (Desain Grafis, Video Editing, dll)	1.0 pkt 1.0 pkt	500,000 7,350,000	500,000 7,350,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - TV Kabel/Berlangganan Sekre [2 unit x 12 bln] - TV Kabel/Berlangganan Humas [1 unit x 12 bln]	24.0 bln 12.0 bln	557,000 650,000	13,368,000 7,800,000	
053	<u>Pengelolaan Kesehatan Pegawai</u>			500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 29,867,961,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.135-Surabaya II)			500,000	RM
	- poliklinik/obat-obatan pegawai	1.0 thn	500,000	500,000	
7099.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		18,923,838,000	
001	Gaji dan Tunjangan			13,858,518,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			13,073,004,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.135-Surabaya II)			8,660,556,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	7,422,672,000	7,422,672,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	618,942,000	618,942,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	618,942,000	618,942,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.135-Surabaya II)			118,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	100,000	100,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,000	9,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,000	9,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.135-Surabaya II)			866,058,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	742,268,000	742,268,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	61,895,000	61,895,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	61,895,000	61,895,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.135-Surabaya II)			168,100,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	144,202,000	144,202,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,949,000	11,949,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,949,000	11,949,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.135-Surabaya II)			298,125,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	256,185,000	256,185,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	20,970,000	20,970,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	20,970,000	20,970,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.135-Surabaya II)			655,110,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	561,720,000	561,720,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	46,695,000	46,695,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	46,695,000	46,695,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 29,867,961,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	21,051,000 1,775,000 1,775,000	24,601,000 21,051,000 1,775,000 1,775,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	420,376,000	420,376,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Uang Makan Gol II [18 org x 22 hr x 12 bln] - Belanja Uang Makan Gol III [120 org x 22 hr x 12 bln] - Belanja Uang Makan Gol IV [40 org x 22 hr x 12 bln]	4752.0 OH 31680.0 OH 10560.0 OH	35,000 37,000 41,000	1,771,440,000 166,320,000 1,172,160,000 432,960,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	178,730,000 14,895,000 14,895,000	208,520,000 178,730,000 14,895,000 14,895,000	RM
B	<u>Gaji dan Tunjangan PPPK</u>			615,442,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	371,874,000 30,989,000 30,989,000	433,852,000 371,874,000 30,989,000 30,989,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	7,000 1,000 1,000	9,000 7,000 1,000 1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	17,729,000 1,477,000 1,477,000	20,683,000 17,729,000 1,477,000 1,477,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunj. Anak PPPK - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	5,719,000 476,000 476,000	6,671,000 5,719,000 476,000 476,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 29,867,961,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	33,600,000 2,800,000 2,800,000	39,200,000 33,600,000 2,800,000 2,800,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 THN	19,987,000	19,987,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Uang Makan PPPK Gol II [5 org x 22 hr x 12 bln] - Belanja Uang Makan PPPK Gol III [5 org x 22 hr x 12 bln]	1320.0 OH 1320.0 OH	35,000 37,000	95,040,000 46,200,000 48,840,000	RM
C	<u>Uang Lembur Pegawai</u>			170,072,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Uang Makan Lembur Pegawai Gol.II [18 org x 7 kl] - Belanja Uang Makan Lembur Pegawai Gol.III [120 org x 7 kl] - Belanja Uang Makan Lembur Pegawai Gol.IV [40 org x 7 kl] - Belanja Uang Lembur Pegawai Gol.II [18 org x 7 kl x 3 jam] - Belanja Uang Lembur Pegawai Gol.III [120 org x 7 kl x 3 jam] - Belanja Uang Lembur Pegawai Gol.IV [40 org x 7 kl x 3 jam]	126.0 OH 840.0 OH 280.0 OH 378.0 OJ 2520.0 OJ 840.0 OJ	35,000 37,000 41,000 24,000 30,000 36,000	161,882,000 4,410,000 31,080,000 11,480,000 9,072,000 75,600,000 30,240,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Uang Makan Lembur Pegawai Gol.II [5 org x 7 kl] - Belanja Uang Makan Lembur Pegawai Gol.III [5 org x 7 kl] - Belanja Uang Lembur Pegawai Gol.II [5 org x 7 kl x 3 jam] - Belanja Uang Lembur Pegawai Gol.III [5 org x 7 kl x 3 jam]	35.0 OH 35.0 OH 105.0 OJ 105.0 OJ	35,000 37,000 24,000 30,000	8,190,000 1,225,000 1,295,000 2,520,000 3,150,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,065,320,000	U
B	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			375,380,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - gedung kantor bertingkat - gedung kantor tidak bertingkat - halaman	1115.0 M2 790.0 M2 2254.0 M2	196,000 170,000 10,000	375,380,000 218,540,000 134,300,000 22,540,000	RM
C	<u>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</u>			138,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 29,867,961,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II)			138,250,000	RM
	- PC Unit	50.0 Unit	730,000	36,500,000	
	- laptop	39.0 Unit	730,000	28,470,000	
	- printer	40.0 Unit	690,000	27,600,000	
	- scanner	8.0 Unit	400,000	3,200,000	
	- AC split	53.0 Unit	610,000	32,330,000	
	- Tabung Pemadam Api	6.0 Unit	400,000	2,400,000	
	- Sound System	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	
	- Pompa Air	1.0 Unit	750,000	750,000	
	- Kamera Digital	2.0 Unit	1,000,000	2,000,000	
D	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			251,340,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,000,000	RM
	- Pengurusan STNK	6.0 UT	1,500,000	9,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II)			242,340,000	RM
	- kendaraan roda 4 (operasional)	6.0 UT	36,940,000	221,640,000	
	- kendaraan penyuluhan hukum keliling	1.0 UT	20,700,000	20,700,000	
E	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			879,600,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.135-Surabaya II)			18,000,000	RM
	- langganan jasa pos dan giro	12.0 bln	1,500,000	18,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.135-Surabaya II)			840,000,000	RM
	- listrik	12.0 bln	70,000,000	840,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,800,000	RM
	- telpon	12.0 bln	400,000	4,800,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.135-Surabaya II)			16,800,000	RM
	- air	12.0 bln	1,400,000	16,800,000	
F	<u>Keperluan Perkantoran</u>			1,945,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 29,867,961,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,870,200,000	RM
	- keperluan pokok	124.0 OT	150,000	18,600,000	
	- gaji satpam outsourcing [6 org x 13 bln]	78.0 OB	5,900,000	460,200,000	
	- gaji sopir outsourcing [6 org x 13 bln]	78.0 OB	5,900,000	460,200,000	
	- gaji pramubakti outsourcing [12 org x 13 bln]	156.0 OB	5,750,000	897,000,000	
	- retribusi sampah / limbah	12.0 Bln	1,000,000	12,000,000	
	- Langganan Google Drive [1 th]	1.0 Th	5,000,000	5,000,000	
	- Langganan aplikasi meeting (zoom meeting)	1.0 pkt	17,200,000	17,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			74,850,000	RM
	- ATK, Barang Cetak dan Alat Rumah Tangga	1.0 Th	64,850,000	64,850,000	
	- bahan komputer	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
	- materai	400.0 Lbr	10,000	4,000,000	
G	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			112,656,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			112,656,000	A RM
	> Kegiatan ke Jakarta			112,656,000	
	- uang harian [2 org x 3 hr x 6 keg]	36.0 OH	530,000	19,080,000	*
	- Tiket PP jakarta [2 org x 1 kl x 6 keg]	12.0 OK	2,674,000	32,088,000	*
	- Transport Darat (PP) [2 org x 2 kl x 6 keg]	24.0 OK	274,000	6,576,000	*
	- uang representatif [2 org x 3 hr x 6 keg]	36.0 OH	150,000	5,400,000	*
	- penginapan ess.II [2 org x 2 hr x 6 keg]	24.0 OH	2,063,000	49,512,000	*
H	<i>Jamuan Tamu Pimpinan</i>			135,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.135-Surabaya II)			135,000,000	RM
	- jamuan tamu	1.0 thn	100,000,000	100,000,000	
	- Plakat/Cindramata [1 Thn x 1 Tahun]	1.0 thn	35,000,000	35,000,000	
I	<i>Honor Operasional Satker</i>			123,624,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 29,867,961,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.135-Surabaya II)			123,624,000	RM
	- KPA (6 DIPA) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,050,000	24,600,000	
	- PPK (setjen) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,990,000	23,880,000	
	- PPK (Yankum 5 DIPA) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	- staf pembantu PPK [2 org x 12 bln]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- Pejabat Penguji SPM (6 DIPA) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	920,000	11,040,000	
	- Bendahara Pengeluaran (6 DIPA) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- BPP Setjen [1 org x 12 bln]	12.0 OB	490,000	5,880,000	
	- BPP Yankum (5 DIPA) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	490,000	5,880,000	
	- Staf PPABP [1 org x 12 bln]	12.0 OB	490,000	5,880,000	
	- honor SAIBA [4 org x 12 bln]	48.0 OB	150,000	7,200,000	
	- honor SABMN [1 org x 12 bln]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barjas [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	272,000	3,264,000	
J	<u>Sewa Operasional Perkantoran</u>			1,044,720,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			823,320,000	RM
	- Sewa kendaraan Jabatan (Ess.II) [3 unit x 12 bln]	36.0 UB	13,430,000	483,480,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional [4 Unit x 12 Bulan]	48.0 Unit	5,850,000	280,800,000	
	- Sewa ruang MPD [1 unit x 12 bln]	12.0 UB	3,000,000	36,000,000	
	- sewa mesin fotokopi [1 unit x 12 bln]	12.0 UB	1,920,000	23,040,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II)			221,400,000	RM
	- BBM kendaraan sewa - Jabatan (Ess.II) [3 unit x 1 thn]	3.0 UT	33,800,000	101,400,000	
	- BBM Kendaraan Sewa Operasional [4 Unit x 1 Tahun]	4.0 UT	30,000,000	120,000,000	
K	<u>Pelantikan/Sumpah Jabatan</u>			59,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			43,200,000	RM
	- Konsumsi makan [60 org x 1 kl x 10 keg]	600.0 OK	49,000	29,400,000	
	- Konsumsi kudapan [60 org x 1 kl x 10 keg]	600.0 OK	23,000	13,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			12,000,000	RM
	- Honor rohaniawan [3 org x 10 kl]	30.0 OK	400,000	12,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,500,000	A RM
	- Transport lokal Rohaniawan [3 org x 10 kl]	30.0 OK	150,000	4,500,000	*
7099.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> [Base Line]	238.0 Unit, m2, Paket		8,988,834,000	
7099.EBB.951	Lokasi : KOTA SURABAYA				
052	<u>Layanan Sarana Internal</u>	224.0 Unit		3,198,533,000	
	<u>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</u>			2,492,073,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(135)

KEMENTERIAN HUKUM

UNIT ORG

(01)

SEKRETARIAT JENDERAL

UNIT KERJA

(692007)

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR

ALOKASI

Rp. 29,867,961,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,492,073,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.135-Surabaya II)			2,492,073,000	RM
	- Printer warna tinta	19.0 Unit	18,500,000	351,500,000	
	- Printer warna laser jet	4.0 Unit	17,540,000	70,160,000	
	- Scanner	7.0 Unit	15,500,000	108,500,000	
	- PC unit / komputer	8.0 Unit	19,600,000	156,800,000	
	- Laptop (Biasa)	18.0 Unit	27,827,000	500,886,000	
	- Laptop (Kehumasan)	1.0 Unit	34,163,000	34,163,000	
	- Computer editing	1.0 Unit	34,500,000	34,500,000	
	- Kamera Digital	1.0 Unit	63,977,000	63,977,000	
	- Drone	1.0 Unit	51,000,000	51,000,000	
	- Camera Video (Camrecorder)	1.0 Unit	44,500,000	44,500,000	
	- CCTV	1.0 Unit	68,675,000	68,675,000	
	- Video wall	1.0 Unit	952,196,000	952,196,000	
	- Video Conference	2.0 Unit	27,608,000	55,216,000	
053	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			706,460,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			706,460,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.135-Surabaya II)			706,460,000	RM
	- Alat penghancur kertas	2.0 Unit	9,300,000	18,600,000	
	- Kursi besi/metal	70.0 Unit	2,348,000	164,360,000	
	- Workstation	70.0 Unit	3,229,000	226,030,000	
	- Sound system	1.0 Set	85,150,000	85,150,000	
	- Microphone (mic wireless)	2.0 Unit	1,490,000	2,980,000	
	- AC portable	2.0 Unit	18,000,000	36,000,000	
	- AC split	9.0 Unit	10,925,000	98,325,000	
	- LCD Monitor	2.0 Unit	30,000,000	60,000,000	
	- Transportable Generating Set	1.0 Unit	15,015,000	15,015,000	
7099.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	14.0 Unit		5,790,301,000	
051	Gedung dan Bangunan			5,790,301,000	U
A	Rehab Rumah Dinas Es III (8 Unit)			3,209,556,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 29,867,961,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,209,556,000	RM
	- Rumah Negara Gol I Tipe C Permanen NUP 13	70.0 M2	3,100,000	217,000,000	
	- Rumah Negara Gol I Tipe C Permanen NUP 6	70.0 M2	3,100,000	217,000,000	
	- Rumah Negara Gol I Tipe C Permanen NUP 14	70.0 M2	3,100,000	217,000,000	
	- Rumah Negara Gol I Tipe C Permanen NUP 15	70.0 M2	3,100,000	217,000,000	
	- Rumah Negara Gol I Tipe C Permanen NUP 16	70.0 M2	3,100,000	217,000,000	
	- Rumah Negara Gol I Tipe C Permanen NUP 8	70.0 M2	3,100,000	217,000,000	
	- Rumah Negara Gol I Tipe C Permanen NUP 11	70.0 M2	3,100,000	217,000,000	
	- Rumah Negara Gol I Tipe C Permanen NUP 12	70.0 M2	3,100,000	217,000,000	
	- Infrastruktur lingkungan (1993.95 m2)	1.0 Paket	765,676,000	765,676,000	
	- Pagar Tembok Pembatas lahan (belakang)	130.0 M2	1,476,000	191,880,000	
	- Biaya Perencanaan Konstruksi	1.0 PKT	250,000,000	250,000,000	
	- Biaya Pengawasan Konstruksi	1.0 PKT	151,000,000	151,000,000	
	- Biaya Pengelolaan Kegiatan	1.0 PKT	115,000,000	115,000,000	
B	<i>Revitalisasi Jaringan Instalasi Listrik</i>			2,580,745,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,580,745,000	RM
	- Gedung Sekretariat dan Bagian Umum (NUP 4)	790.0 M2	1,260,000	995,400,000	
	- Gedung Pemasarakatan dan Keimigrasian (NUP 2)	405.0 M2	1,019,000	412,695,000	
	- Gedung Yankum dan HAM (NUP 3)	440.0 M2	1,020,000	448,800,000	
	- Gedung Bagian Program dan Humas (NUP 5)	270.0 M2	955,000	257,850,000	
	- Biaya Perencanaan Konstruksi	1.0 PKT	220,000,000	220,000,000	
	- Biaya Pengawasan Konstruksi	1.0 PKT	140,000,000	140,000,000	
	- Biaya Pengelolaan Kegiatan	1.0 PKT	106,000,000	106,000,000	
7099.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	125.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		430,556,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
7099.EBC.001	<u>Layanan Manajemen SDM Internal</u>	1.0 Layanan		85,800,000	U
051	<u>Orientasi ASN Baru</u>			85,800,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			85,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			75,000,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi makan [200 org x 5 kl]	1000.0 OK	49,000	49,000,000	
	- Konsumsi kudapan [200 org x 5 kl]	1000.0 OK	23,000	23,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,800,000	RM
	- Tenaga Pengajar Eksternal Kemenkum [6 org x 6 jam]	36.0 OJ	300,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 29,867,961,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7099.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	124.0 Orang		344,756,000	
051	Administrasi Kepegawaian			100,742,000	U
A	Koordinasi Administrasi Kepegawaian			99,742,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			98,742,000	A
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	> Koordinasi ke Jakarta			98,742,000	
	- Tiket PP [4 org x 3 keg]	12.0 OK	2,674,000	32,088,000	*
	- Uang harian [4 org x 4 hr x 3 keg]	48.0 OH	530,000	25,440,000	*
	- Penginapan Eselon IV/ gol.III kebawah [3 org x 3 hr x 3 keg]	27.0 OH	730,000	19,710,000	*
	- Penginapan Eselon III [1 org x 3 hr x 3 keg]	9.0 OH	992,000	8,928,000	*
	- Taksi kota asal - sby (PP) [4 org x 2 kl x 3 keg]	24.0 OK	250,000	6,000,000	*
	- Taksi kota tujuan - jkt (PP) [4 org x 2 kl x 3 keg]	24.0 OK	274,000	6,576,000	*
B	Pelaksanaan Ujian Dinas Tk.I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT			1,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
052	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian			244,014,000	U
A	Pembinaan Kepegawaian dan Bapperjakat Ess. IV/IV/JP/JF			184,342,000	
521211	Belanja Bahan			49,000,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	> Rekon Pengelolaan Data Kepegawaian			24,100,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [50 org x 6 kl]	300.0 OK	49,000	14,700,000	
	- Konsumsi Kudapan [50 org x 6 kl]	300.0 OK	23,000	6,900,000	
	> Bapperjakat			1,800,000	
	- Konsumsi Makan [5 org x 5 kl]	25.0 OK	49,000	1,225,000	
	- Konsumsi Kudapan [5 org x 5 kl]	25.0 OK	23,000	575,000	
	> Pembinaan Penguatan Tusi Kepegawaian			23,100,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi makan [75 org x 4 kl]	300.0 OK	49,000	14,700,000	
	- Konsumsi kudapan [75 org x 4 kl]	300.0 OK	23,000	6,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 29,867,961,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honor Narasumber ess.III/kebawah (BKN, Taspen, Eksternal) [2 org x 3 jam x 5 kl]	30.0 OJ	900,000	27,000,000 27,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Koordinasi ke BKN Regional - Transport antar kota/kab (PP) [2 org x 2 kl x 6 keg]	24.0 OK	200,000	103,542,000 4,800,000 4,800,000	A RM *
	> Koordinasi dengan Pusat - Tiket PP [4 org x 3 keg]	12.0 OK	2,674,000	98,742,000 32,088,000	* *
	- Uang harian [4 org x 4 hr x 3 keg]	48.0 OH	530,000	25,440,000	*
	- Penginapan Eselon IV/ gol.III kebawah [3 org x 3 hr x 3 keg]	27.0 OH	730,000	19,710,000	*
	- Penginapan Eselon III [1 org x 3 hr x 3 keg]	9.0 OH	992,000	8,928,000	*
	- Taksi kota asal - sby (PP) [4 org x 2 kl x 3 keg]	24.0 OK	250,000	6,000,000	*
	- Taksi kota tujuan - jkt (PP) [4 org x 2 kl x 3 keg]	24.0 OK	274,000	6,576,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport lokal [2 org x 16 kl]	32.0 OK	150,000	4,800,000 4,800,000	A RM *
B	<u>Bina Mental Pegawai</u>			30,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honor Penceramah Agama [1 org x 12 kl]	12.0 OK	500,000	30,000,000 6,000,000	RM *
	- Honor Instruktur Senam [1 org x 48 kl]	48.0 OK	500,000	24,000,000	
C	<u>Penanganan Hukuman Disiplin Pegawai</u>			29,672,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK	1.0 PKT	1,172,000	24,272,000 1,172,000	RM *
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- konsumsi makan [75 org x 1 kl x 4 keg]	300.0 OK	49,000	14,700,000	
	- Konsumsi kudapan [75 org x 1 kl x 4 keg]	300.0 OK	23,000	6,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) null			0	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - transport lokal [2 org x 18 kl]	36.0 OK	150,000	5,400,000 5,400,000	A RM *
7099.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal</u> [Base Line]	15.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		840,914,000	
7099.EBD.001	Lokasi : KOTA SURABAYA <u>Pengelolaan Perencanaan dan Manajemen Kinerja Kantor</u>	2.0 Laporan		320,290,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 29,867,961,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7099.EBD.001	Wilayah	2.0 Laporan			
051	Koordinasi dan Konsultasi			293,570,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			293,570,000	
521211	Belanja Bahan			6,570,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- ATK	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
	- Bahan komputer	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Kudapan (Penyiapan Rencana Kerja dan Anggaran, Fasilitasi Ketatalaksanaan, Koordinasi PUPR [30 org x 3 kl]	90.0 OK	23,000	2,070,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- honor narasumber external ess.III /kebawah [1 org x 2 jam x 1 keg]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			284,000,000	A
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	> Koordinasi Pusat			284,000,000	
	- Tiket PP [6 org x 5 keg]	30.0 OK	2,674,000	80,220,000	*
	- Uang harian [6 org x 5 hr x 5 keg]	150.0 OH	530,000	79,500,000	*
	- Penginapan Eselon IV/ gol.III kebawah [5 org x 4 hr x 5 keg]	100.0 OH	730,000	73,000,000	*
	- Penginapan Eselon III [1 org x 4 hr x 5 keg]	20.0 OH	992,000	19,840,000	*
	- Taksi kota asal - sby (PP) [6 org x 2 kl x 5 keg]	60.0 OK	250,000	15,000,000	*
	- Taksi kota tujuan - jkt (PP) [6 org x 2 kl x 5 keg]	60.0 OK	274,000	16,440,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,200,000	A
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Transport koordinasi [4 org x 2 kl]	8.0 OK	150,000	1,200,000	*
052	Evaluasi dan Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan Kantor Wilayah			16,080,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			16,080,000	
521211	Belanja Bahan			16,080,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- ATK	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- Konsumsi Makan [35 org x 1 kl x 4 keg]	140.0 OK	49,000	6,860,000	
	- Konsumsi Kudapan [35 org x 1 kl x 4 keg]	140.0 OK	23,000	3,220,000	
053	Evaluasi Penyelenggaraan SPBE di Lingkungan Kantor Wilayah			10,640,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 29,867,961,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,640,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [30 org x 4 kl]	120.0 OK	49,000	5,880,000	
	- Konsumsi Kudapan [30 org x 4 kl]	120.0 OK	23,000	2,760,000	
7099.EBD.002	Layanan Manajemen Kinerja Kantor Wilayah	3.0 Dokumen		24,840,000	U
051	Penyusunan SAKIP			10,040,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,040,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan komputer	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [35 org x 2 kl]	70.0 OK	49,000	3,430,000	
	- Konsumsi Kudapan [35 org x 2 kl]	70.0 OK	23,000	1,610,000	
052	Penyusunan Manajemen Risiko			6,320,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			6,320,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- konsumsi makan [30 org x 2 kl]	60.0 OK	49,000	2,940,000	
	- konsumsi kudapan [30 org x 2 kl]	60.0 OK	23,000	1,380,000	
053	Penyusunan Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)			8,480,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			8,480,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- konsumsi makan [30 org x 3 kl]	90.0 OK	49,000	4,410,000	
	- konsumsi kudapan [30 org x 3 kl]	90.0 OK	23,000	2,070,000	
7099.EBD.003	Koordinasi dan konsultasi Manajemen Keuangan	2.0 Laporan		230,240,000	U
051	Koordinasi dan Konsultasi Laporan Keuangan			207,596,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			207,596,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			28,560,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan	3.0 pkt	400,000	1,200,000	
	- Konsumsi makan [190 org x 2 kl]	380.0 OK	49,000	18,620,000	
	- Konsumsi kudapan [190 org x 2 kl]	380.0 OK	23,000	8,740,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 29,867,961,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Narasumber Eksternal Setara Eselon II [2 org x 3 jam x 1 keg] - Narasumber ess.III/kebawah [4 org x 3 jam x 1 keg]	6.0 OJ 12.0 OJ	1,000,000 700,000	14,400,000 6,000,000 8,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Koordinasi Pusat - Tiket PP [6 org x 2 keg] - Transport antar kota/kabupaten (PP) [6 org x 2 kl x 2 keg] - Uang harian [6 org x 4 hr x 2 keg] - Penginapan Eselon IV/ gol.III kebawah [6 org x 3 hr x 2 keg] - Taksi kota asal - sby (PP) [6 org x 2 kl x 2 keg] - Taksi kota tujuan - jkt (PP) [6 org x 2 kl x 2 keg]	12.0 OK 24.0 OK 48.0 OH 36.0 OH 24.0 OK 24.0 OK	2,674,000 300,000 530,000 730,000 250,000 274,000	103,584,000 103,584,000 32,088,000 7,200,000 25,440,000 26,280,000 6,000,000 6,576,000	A * * * * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport koordinasi [2 org x 5 kl]	10.0 OK	150,000	1,500,000	A *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Rekon Pusat SMT II TA 2024 - Tiket PP [10 org x 1 keg] - Taksi kota asal - sby (PP) [10 org x 2 kl x 1 keg] - Taksi kota tujuan - jkt (PP) [10 org x 2 kl x 1 keg] > Rekon Pusat SMT I TA 2025 - Tiket PP [6 org x 1 keg] - Taksi kota asal - sby (PP) [6 org x 2 kl x 1 keg] - Taksi kota tujuan - jkt (PP) [6 org x 2 kl x 1 keg]	10.0 OK 20.0 OK 20.0 OK 6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK	2,674,000 250,000 274,000 2,674,000 250,000 274,000	59,552,000 37,220,000 26,740,000 5,000,000 5,480,000 22,332,000 16,044,000 3,000,000 3,288,000	A * * * * * * * *
052	Koordinasi dan Konsultasi Perbendaharaan			22,644,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			22,644,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Penggandaan dan penjiilidan - Konsumsi makan [15 org x 4 kl] - Konsumsi kudapan [15 org x 4 kl]	2.0 pkt 2.0 pkt 60.0 OK 60.0 OK	1,000,000 212,000 49,000 23,000	6,744,000 2,000,000 424,000 2,940,000 1,380,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Narasumber Eksternal Setara Eselon II [2 org x 3 jam x 1 keg] - Narasumber ess.III/kebawah [4 org x 3 jam x 1 keg]	6.0 OJ 12.0 OJ	1,000,000 700,000	14,400,000 6,000,000 8,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(01)
(692007)
Rp. 29,867,961,000

KEMENTERIAN HUKUM
SEKRETARIAT JENDERAL
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.135-Surabaya II)			1,500,000	A	RM
7099.EBD.952	- Transport koordinasi [2 org x 5 kl]	10.0 OK	150,000	1,500,000	*	
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	3.0 Laporan		28,960,000		
A	Penyusunan Renstra Kantor Wilayah			5,460,000	U	
521211	Penyusunan Renstra Kantor Wilayah			5,460,000		
	Belanja Bahan			5,460,000		RM
	(KPPN.135-Surabaya II)					
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- Bahan komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	940,000	940,000		
	- Konsumsi Makan [35 org x 1 kl]	35.0 OK	49,000	1,715,000		
	- Konsumsi Kudapan [35 org x 1 kl]	35.0 OK	23,000	805,000		
052	Penyusunan RKA-K/L Kantor Wilayah			18,480,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			18,480,000		
521211	Belanja Bahan			18,480,000		RM
	(KPPN.135-Surabaya II)					
	- ATK	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000		
	- Bahan komputer	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000		
	- Penggandaan dan Penjilidan	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000		
	- Konsumsi Makan [45 org x 2 kl]	90.0 OK	49,000	4,410,000		
	- Konsumsi Kudapan [45 org x 2 kl]	90.0 OK	23,000	2,070,000		
053	Analisis Kebutuhan Anggaran Kantor Wilayah T+2			5,020,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,020,000		
521211	Belanja Bahan			5,020,000		RM
	(KPPN.135-Surabaya II)					
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- Bahan komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000		
	- Konsumsi Makan [35 org x 1 kl]	35.0 OK	49,000	1,715,000		
	- Konsumsi Kudapan [35 org x 1 kl]	35.0 OK	23,000	805,000		
7099.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		19,000,000		
051	Penyusunan Laporan Keuangan Semester I Kantor Wilayah			4,150,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,150,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 29,867,961,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan dan Penjilidan - Konsumsi makan [10 org x 1 kl] - Konsumsi kudapan [10 org x 2 kl]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 10.0 OK 20.0 OK	1,500,000 250,000 250,000 49,000 23,000	2,950,000 1,500,000 250,000 250,000 490,000 460,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport lokal koordinasi [2 org x 4 kl]	8.0 OK	150,000	1,200,000 1,200,000	A *
052	Penyusunan Laporan Keuangan Semester 2 Kantor Wilayah			4,950,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan dan Penjilidan - Konsumsi makan [10 org x 1 kl] - Konsumsi kudapan [10 org x 2 kl]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 10.0 OK 20.0 OK	2,000,000 400,000 400,000 49,000 23,000	3,750,000 2,000,000 400,000 400,000 490,000 460,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport lokal koordinasi [2 org x 4 kl]	8.0 OK	150,000	1,200,000 1,200,000	A *
053	Pengelolaan Perbendaharaan			4,950,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan dan Penjilidan - Konsumsi makan [10 org x 1 kl] - Konsumsi kudapan [10 org x 2 kl]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 10.0 OK 20.0 OK	2,000,000 400,000 400,000 49,000 23,000	3,750,000 2,000,000 400,000 400,000 490,000 460,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport lokal koordinasi [2 org x 4 kl]	8.0 OK	150,000	1,200,000 1,200,000	A *
054	Tindak Lanjut Temuan BPK dan Inspektorat Jenderal			4,950,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 29,867,961,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan dan Penjilidan - Konsumsi makan [10 org x 1 kl] - Konsumsi kudapan [10 org x 2 kl]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 10.0 OK 20.0 OK	2,000,000 400,000 400,000 49,000 23,000	3,750,000 2,000,000 400,000 400,000 490,000 460,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport lokal koordinasi [2 org x 4 kl]	8.0 OK	150,000	1,200,000 1,200,000	A *
7099.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	3.0 Laporan		162,508,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			12,550,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Bahan Komputer - konsumsi makan [30 org x 3 kl] - konsumsi kudapan [30 org x 6 kl]	1.0 PKT 1.0 PKT 90.0 OK 180.0 OK	2,000,000 2,000,000 49,000 23,000	12,550,000 2,000,000 2,000,000 4,410,000 4,140,000	RM
052	Pembentukan Satker WBK/WBBM			131,918,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			131,918,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan dan penjilidan - konsumsi makan [30 org x 3 kl] - konsumsi kudapan [30 org x 6 kl]	1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt 90.0 OK 180.0 OK	2,000,000 2,000,000 500,000 49,000 23,000	13,050,000 2,000,000 2,000,000 500,000 4,410,000 4,140,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Narasumber Eksternal Setara Eselon II [1 org x 3 jam x 1 keg] - Narasumber ess.III/kebawah [3 org x 3 jam x 1 keg]	3.0 OJ 9.0 OJ	1,000,000 900,000	11,100,000 3,000,000 8,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 29,867,961,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Koordinasi ke pusat - tiket PP [2 org x 4 keg] - Transport PP [2 org x 2 kl x 2 keg] - Penginapan Eselon IV/ gol.III kebawah [2 org x 4 hr x 6 keg] - taxi (kota asal surabaya) PP [3 org x 2 kl x 4 keg] - taxi (kota tujuan jakarta) PP [3 org x 2 kl x 4 keg] - uang harian [2 org x 5 hr x 6 keg]	 8.0 OK 8.0 OK 48.0 OH 24.0 OK 24.0 OK 60.0 OH	 2,674,000 870,000 730,000 250,000 274,000 530,000	107,768,000 107,768,000 21,392,000 6,960,000 35,040,000 6,000,000 6,576,000 31,800,000	A * * * * * *
053	Pembangunan Budaya Anti Korupsi dan Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi			18,040,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>18,040,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - konsumsi makan [30 org x 4 kl] - konsumsi kudapan [30 org x 4 kl]	 1.0 pkt 120.0 OK 120.0 OK	 1,000,000 49,000 23,000	 1,000,000 5,880,000 2,760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Narasumber Eksternal Setara Eselon II [1 org x 3 jam x 1 keg] - Narasumber Eksternal Setara Eselon III/kebawah [3 org x 2 jam x 1 keg]	 3.0 OJ 6.0 OJ	 1,000,000 900,000	 3,000,000 5,400,000	
7099.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Laporan		55,076,000	
051	Pengelolaan Kearsipan			35,800,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>35,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Penggandaan dan penjiilidan - konsumsi makan [75 org x 2 kl] - konsumsi kudapan [75 org x 2 kl]	 1.0 pkt 150.0 OK 150.0 OK	 1,000,000 49,000 23,000	 1,000,000 7,350,000 3,450,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Digitalisasi Arsip	 6000.0 brks	 4,000	 24,000,000	
052	Pengawasan dan Pemusnahan Kearsipan			19,276,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>19,276,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Penggandaan dan penjiilidan - konsumsi makan [75 org x 2 kl] - konsumsi kudapan [75 org x 2 kl]	 1.0 pkt 150.0 OK 150.0 OK	 1,276,000 49,000 23,000	 1,276,000 7,350,000 3,450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(01)
(692007)
Rp. 29,867,961,000

KEMENTERIAN HUKUM
SEKRETARIAT JENDERAL
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			7,200,000	A	RM
	(KPPN.135-Surabaya II) - transport lokal [2 org x 24 kl]	48.0 OK	150,000	7,200,000	*	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Surabaya, 12 Desember 2024

Kuasa Pengguna Anggaran
Kuasa Pengguna Anggaran



HENI YUWONO

196506051988111001 196506051988111001